
神⼾の⾃然に触れるサイクルツアー ご参加者様 コロナ感染対策健康チェックシート
  株式会社エイチ・アイ・エス

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼、申し上げます。
この度は、神⼾の⾃然に触れるサイクルツアーにご参加を頂き、誠に有難うございます。

本参加チェックシートは、コロナウィルス感染予防に万全を期すため、
ご参加の皆様に健康状態を確認する目的としています。
誠にお手数ですが、ご協力の上、当日、ご持参を頂きますようお願い致します。

※上記に該当される方で、直近の状況によっては参加をお断りさせて頂くケースも
ございますので、ご認識をお願い致します。ご一報を頂ければ幸いです。

◆体温     ℃（当日）

※下記、有無の項目、該当する方に〇をお願い致します。

有 無

※また、ご参加に関して、手洗い・うがい・消毒など徹底して頂き、細心の注意を
払って頂いた上でのご参加をお願い致します。

※受付時に検温を行います。37.5度以上発熱がある方は、ご参加いただけません。

◆参加者⾃筆署名
令和3年   月   日   氏名

緊急連絡先 お名前・続柄

電話番号   

⑥喉の痛み
⑦鼻水、鼻づまり

⑧味覚、嗅覚の異常
⑨下痢

①2週間以内の海外への渡航歴
②2週間以内の37度以上の発熱症状

③咳
④倦怠感

⑤息苦しさ


